FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 002 2022

CONTRATO Nº...........: 2022000201

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022

CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  DE
VELHOS

CONTRATADA(O).....:  FEDERAÇÃO DAS CAMARAS MUNICIPAIS
DO ESTADO DO RN

OBJETO......................: Contribuição concedida a FECAM Federação
das Câmaras Municipais do Rio Grande do Norte no ano de 2022
(Apoio técnico em Gestão Municipal, Diário Oficial)

VALOR TOTAL................: R$ 5.160,00 (cinco mil, cento e sessenta
reais

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 01 031
0001  2001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo,  Classificação
econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 16.800,00

VIGÊNCIA...................: 05 de janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de
2022

DATA DA ASSINATURA.........: 05 de janeiro de 2022

Publicado por: Aldemir Paulino da Silva
Código Identificador: 80111238

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/05/2022.
EDIÇÃO 1402. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br